
M&w j faťb i CtfyWé !

)

Úl
Dodatek č. 1Í^V

ke Smlouvě o dílo - servisní smlouvě ze dne 20. 6. 2018,

uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících,

mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Dominikánská 2

601 69 Brno

Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou

IČO: 44992785

(dále jen „objednatel")

Objednatel:

a

Zhotovitel: ELMAR group spol. s r.o.

Smržická 115/13

796 07 Držovice

IČO: 64942651

(dále jen „zhotovitel")
I.

Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 6. 2018 Smlouvu o dílo - servisní smlouvu (dále

jen „Smlouva"), na základě které se zhotovitel zavázal provádět servisní službu, periodické prohlídky a

kontroly souboru zařízení centrálního systému měření a regulace (dále jen „soubor zařízení") v objektu

Zelný trh 14-16, Brno.

Objednatel a zhotovitel mění po vzájemné dohodě Smlouvu, a to takto:

1. V článku IV. Cena, odst. 4.1. Cena za služby dle čl. I. odstavce 1. - Servisní zásah, se původní znění

tabulky:

Druh práce Sazba

580,- (Kč/hod)Práce servisního technika

Vysoce kvalifikované a odborné práce
(programování a úpravy SW, projekční práce)

Ztrátový čas na cestě

Doprava

850,- (Kč/hod)

350,- (Kč/hod)

8,50 (Kč/km)

nahrazuje tímto novým zněním:

Druh práce Sazba

800,- (Kč/hod)Práce servisního technika

Vysoce kvalifikované a odborné práce
(programování a úpravy SW, projekční práce)

Ztrátový čas na cestě

Doprava

1.150,- (Kč/hod)

550,- (Kč/hod)

12,- (Kč/km)



2. V článku IV. Cena, odst. 2. Cena za služby dle čl. I. odstavce 3. - Pravidelná preventivní prohlídka, 

se původní znění tabulky:

D:ruh práce

Pravidelná servisní prohlídka (paušální cena)

Drobný materiál a opravy do 300,- Kč 
Ztrátový čas na cestě 
Doprava

Sazba

9.800,- (Kč)

0,- (Kč)
350,- (Kč/hod)

8,50,- (Kč/km)

nahrazuje tímto novým zněním:

Druh práce
Pravidelná servisní prohlídka (paušální cena) 
Drobný materiál a opravy do 200,- Kč 
Ztrátový čas na cestě 
Doprava

Sazba

10.300,- (Kč)

0,- (Kč)
550,- (Kč/hod) 
12,- (Kč/km)

3. V článku IV. Cena, odst. 2. Cena za služby dle čl. I. odstavce 3. - Pravidelná preventivní prohlídka, se 

slova „300,- Kč" nahrazují slovy „200,- Kč".

4. V článku IV. Cena, odst. 3. - Paušální cena servisní pohotovosti, se původní text:

„Smluvní strany se dohodly, že počínaje 1. únorem 2018 je zhotovitel oprávněn jednou ročně 

jednostranně upravit ceny uvedené v tomto článku IV. o procento přírůstku průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen stanovené Českým statistickým úřadem (za předchozí kalendářní rok), 

nejvýše však o 3 %. Tuto skutečnost oznámí zhotovitel objednateli na základě dopisu včetně doložení 

příslušného dokladu o růstu míry inflace. Nová cena potom platí od okamžiku oznámení nové ceny 
objednateli. Na změny cen na základě inflace nemusí být vyhotoven dodatek ke smlouvě. Zvýšení cen 
je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejpozději do 31. března příslušného kalendářního roku, 

jinak právo zhotovitele zvýšit ceny na období tohoto kalendářního roku zaniká."

nahrazuje tímto novým zněním:
„Smluvní strany se dohodly, že je zhotovitel oprávněn jednou ročně jednostranně upravit ceny 
uvedené v tomto článku IV. o inflační koeficient stanovený Českým statistickým úřadem (za předchozí 

kalendářní rok). Vzhledem ktomu, že Český statistický úřad uveřejňuje inflační koeficient až v měsíci 

březnu následujícího roku, bude částka, o níž se takto zvýší cena, účtována od dubna daného roku. Na 

změny cen na základě inflace nemusí být vyhotoven dodatek ke smlouvě. Zvýšení cen je zhotovitel 

povinen oznámit objednateli nejpozději do 31. března příslušného kalendářního roku, jinak právo 

zhotovitele zvýšit ceny na období tohoto kalendářního roku zaniká."

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, 
bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, vě znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. 

budou anonymizovány.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude 
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů,

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

IV.
1. Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel

i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tento dodatek byl schválen Radou městské části Brno-střed na její ;!
č. usnesení RMČ/2023/.řl/.žrf

V Brně dne JÍCÍ.:... 2023

schůzi konané dne

\


